S P E R N O, refuto, respuo, renuo, despicio, repudio, repello, rejicio. 13. A. 21. Sed multo magis non spreuit, & pro nihilo putavit. pro Cæl. 36. Cur huic, qui te spernit, molesta es?

S P E R N O R, ris. de Sen. 7. Sperti ab iis, à quibus coli sis solitus.

S P E R O, spem habeo, spes est, sum in spe, in spe habeo, spe ducor, inducor in spem, expecto, aspiro, confido, spem pono, spe atque animo incubo, ad spem erectus sum, reuiviscos, spem propositam habeo, mihi spes est proposita. 11. Fam. 18. Id ego & sperarā, prudentia tua fretus: & ut considerem, fecerunt tuæ literæ. 6. Att. 9. Spero quæ tua temperantia est, & herculè, ut me iubet Acastus, confido te iam, ut volumus, valere. 1. 1. Spero tibi me causam probasse, cupio quidem certe: ad Oct. Quid de hoc sperare aut expectare nos oportebat. 6. Attic. 6. Bene sperare de aliquo. 5. 14. Spero meos omnes seruire laudi meæ. pro Deiot. 3. 8. Iubeo te bene sperare, & bono animo esse. 6. Attic. 1. Ego, ut spero, propediem te video. pro Arch. 3. Res vobis, quemadmodum spero, non molesta. 16. Att. 3. Ut spero & ut promittis. de Fat. 3. Oratorias executiones non tu quidem, ut spero, reliquisti. pro S. R. 10. Sin à vobis (id quod non spero) deserat. 1. Att. 10. A quo nihil speres boni, quia non vult, nihil metuas mali, quia non audet. 7. 2. Itaque omnia experiri, & ut spero, assequari: quod si tu valeres, iam mihi quædam explorata essent: sed, ut spero, valebis. 9. 12. Ut ægroto dum anima est, spes esse dicitur: sic ego quoad in Italia Pompeius fuit, sperare non desisti. 13. 17. Etsi tuæ literæ rectè sperare iubent, tamen expecto recēs aliquid. 14. 16. Spero meliora. 1. Qu. Fr. 2. Et quidem ut cum spe summa, in maxima, tum maiore etiā animo sperent, superiores fore nos, confidant animo. * con. C. Anton. Consulatum spero aut cogito.

¶ *Timeo, vereor.* 3. de Or. 4. 8. Quoniam hæc satis spero vobis quidem, certè maioribus natu, molesta & putida videri.

† **A D V E R B.** Bene de aliquo. 9. Att. Bene de repub. pro Rab. Posth. Bene ex aliquo. 13. Famil. Insipienter, de Sen. Opprimè de aliquo. 13. Phil. Optimè omnia. 4. Fam. Plurimum ab, 1. Off. Rectè. 13. At. Saltem. 13. Fa. Temèrè. 3. Att.

¶ **Syntaxis.** Spero, & iam confido. Bene sperare de aliquo. Bene spera, & bono animo sis. Illi adhuc spes est.

S P E S, boni expectatio, fiducia, expectatio firmamentum, cupiditas. (timor. 4. Tusc. 8. 0. Si spes est expectatio boni, mali expectationem necesse est esse metum. 11. Att. 15. Neque ab iis ipsis quicquam ad spem ostenditur. 2. C. 25. Bona spes cum omnium rerum desperatione configit. ad Brut. ep. pr. in. 7. Spes hominum egenium & perditorum imminet templis deorum. 3. At. 22. Iniicere spem alicui de aliqua re. 15. 20. Tantum spei habent ad viuendum, quantum acceperunt ab Antonio. 11. 21. Quod quidem nulla habeo in spe. 8. 3. Sed rursus tam abiectam compositionis spem, non desperatissimam esse puto. 3. 14. Posteaquam extenuari spem nostram & euanescere vidi. 5. 4. Professio tua spem meam debilitat. pro Rab. 15. Qui libertatis spem propositam habent. 11. Attic. 11. Ne spes quidem vlla ostenditur, fore melius. 2. ad Heren. 25. Spes est melius fore. 2. contra Rull. 78. Urbani, quibus ista agri spes & iucunditas ostenditur. 1. con. Rull. 23. Spem improbis ostendisti, timorem bonis iniicisti. 2. 65. Suspensus & incertus, obicura spe & cæca expectatione pèdeo. 1. 27. Spe ducor, me posse, &c. 1. Tusc. 97. Magna me spes tenet, iudices, bene mihi euenire, quod mittat ad mortem. pro Clu. 7. Magna spes me tenet, hunc locum, &c. 14. An. 15. Qua spe, ut venire velim, tenebantur. 6. At. 1. De Egnatij nomine nec nulla, nec magna spe sumus. Ibidem. 6. Quo maiorem spem habeo, nihil fore aliter ac deceat. 15. 1. Habere bonam spem de aliquo. 3. 16. Literæ tuæ spem mihi magnā faciunt. 7. 14. Pompeius spem affert, &c. 7. V. 40. Ponere sibi spem in aliqua re. 13. Att. 22. Sed id quidem mihi in optima spe pono. pro Cluent. 22. Cum si filij recuperandi spes esset ostentata. 3. de Natur. 14. Miserum est non habere ne spei quidem extremum & communè solatium. 2. de Inuent. 1. 12. Si tum cum spes deseruisset, opitulatus sit. 7. Att. 20. Deficit enim non voluntas, sed spes. 12. Fa. 14. Si Syria spes cum frustrata esset. 11. Atticor. 4. Brutus est in spe magna. 1. 10. Teucri lentum negotium, sed tamen est in spe. 8. 13. Nunc autoritate & consilio tuo in spe firmiore sumus. 1. de Ora. 25. Collacare magnam spem suæ dignitatis in aliquo. 2. V. 9. Collocare spem in aliquo honesto præsidio. Ibidem 42. Habere bonam spem de se. 2. de Orator. 142. Abicere spem facien si aliquid. 3. V. 20. Præcidere spem alicui faciendi aliquid. 8. Attic. 15. Dum in spe pax fuit. 2. 22. In eam spem adducor, ut, &c. pro Milon. 95. O spes fallaces. 1. Atticor. 17. Spes maiorum. pro S. R. 110. Pro te certa spem falsam domum retulit. 2. Famil. 5. Siue habes aliquam spem de republica, siue desperas. 16. 5. Omnem spem tuam diligenter curandi in Curio habeo. 3. 10. In te ipso maximam spem habebā. 12. 1. Reipublice

spes omnis in vobis est. 1. de Finib. 67. Erigi spe futurorum. Fam. 1. Venirem in spem. 5. 13. Teneri aliqua spe. Ibidem. 11. Rapi ad spem immortalitatis. 5. de Finibus 88. Ponere spem in aliquo. 5. Tusculan. 36. Reponere spem in aliquo. 5. Fam. 13. Te enim spes aliqua consolatur. pro Planc. 10. 1. Cum tibi va- 104. Quibus ego magno in metu meo subito inducor in spem, vos, &c. pro Sest. 93. O dii immortales, quem iam ostendistis exitum nobis? quam spem reipublicæ datis? 5. Famil. 4. Dare spem alicui. pro Syll. 39. Qui negare voluit, quo plus spei clinatio visa est. Ibidem. 38. C. Marius spes subsidiumque patriæ. 2. Anton. 46. Adolescens summa spe & animi & ingenij præditus. Or. 107. Adolescens non tam re & voluntate, quam spe & expectatione laudatus. 3. de Natur. 76. Patrimonia spe bene tradendi relinquimus, qua possumus falli. 8. Atticorum spe. 2. In vnus hominis quotannis periculose ægroantis anima positas omnes nostras spes habemus. de Somn. 18. Nec in præmis humanis spem posueris rerum tuarum. 8. Attic. 3. Et quædam spes mihi quidem non magna, sed in his locis firma. 2. C. 14. De spe conatūque depelli. pro Planc. 55. Alia te ratio ad spem huius opprimendi excitauit. pro Dom. 25. Pompeius ciuitatem ad spem libertatis & pristinæ dignitatis erexit. Postquam in Senat. 10. Quis enim vllam vllius boni spem haberet in eo, qui, &c. 4. C. 8. Eripit mihi spem, quæ sola hominem in miseris consolari potest. Ibid. 23. Si vis improborum spem meam fefellerit atque superauerit, pro Mur. 28. Itaque beneficii collocandi spem perdidistis. pro Flacc. 3. Etsi iudicaturi de spe bonorum omnium, si qua reliqua est etiam nunc, quæ fortium ciuium mentes cogitationesque sustentet. Ibid. 4. Torus status ciuitatis, & spes omnium in vestra potestate & in hoc vno iudicio posita est & defixa. pro Flacc. 4. Salus nostra, quæ est spes exigua extremæque pendet. Antequam 9. Quomodo spes salutis cæteris residebit, cum ciuibus præclusa sit expectatio incolumitatis? 12. Fa. 25. Ingredi in spem libertatis. 1. 7. Eximia spes. de Amic. 23. Amicitia bona spe præluceat in posterum. 1. de Inuent. 71. Habere spem in fide alicuius. 1. At. 5. Omnem spem delectationis nostræ in tua humanitate positam habemus. 6. 2. Magna in spe sum, mihi nihil temporis prorogatum iri. 9. 12. Spes quædam me obtinebat, fore, ut aliquid conueniret. Ibid. Ægroto dum anima est, spes esse dicitur. 1. 1. 1. Omnem spem habeo existimationis priuarumque rerum, in tua erga me mihi perspectissima benevolentia. Ora. 6. Spem infringi, & languescere iniuriam. 15. At. 21. Et quidem cccc. m. certa, reliqua in spe. Brut. 10. Spes omnis est in te. Ibid. Spes libertatis nusquam. 1. Qu. Fr. 1. Ut cum spe summa, maxima, tum maiore etiam animo sperent, &c. Ibid. Quare magnum fac animum habeas, & spem bonam. pro S. R. 146. Facis iniuriam, Chryfogone, si maiorem spem emptionis tuæ in huius exitio ponis, quam in his rebus, quas L. Sylla gessit. 3. Fam. 8. Plura ponuntur in spe, quam in pecuniis. ad Oct. Cedam vita, quæ quanquam sollicita est, tamen si profutura est reipublicæ, bona spe posteritatis me consolatur. pro Mil. 32. Magna Clodio spes erat in Milonis morte proposita. Ibid. 79. In spem maximam, & quemadmodum confido, verissimam adducti sumus, hunc annum fore, &c. pro Lig. 30. Tu idem ser opem, qui spem dedisti, Quint. de Pet. 25. In optima spe esse debebis. 3. A. 14. Ut fortissimis militibus spes ostendatur præmiorum. 4. A. 1. Frequentia vestrum, Quirites, & alacritatem mihi summam affert reipublicæ defendendæ, & spem recuperandæ libertatis. 5. P. 41. Magnam spem in eius virtute reipublica reponit otij, pacis, concordia. 7. 1. Senatus ad autoritatis pristinæ spem reuiviscit. 11. 4. Popularem agros non ad spem constituendæ rei familiaris, sed ad præsentem pastum mendicitatis suæ. 3. Off. 117. Spes alicuius rei explorata. 10. A. 19. Magna spe, & propè explorata, libertatis causam suscepimus. de Amic. 59. Amici iacentem animum excitet, inducâtque in spem cogitationemque meliorem. 2. de Leg. 28. Quoniam expectatione rerum bonarum erigitur animus, rectè à Colarino Spes consecrata est. 5. de Finib. 52. Qui à spe gerendi absunt confecti senectute. pro M. Scau. Me in spem impulit. * Hortens. Timor statim spe impunitatis exultat. Incer. Non res laudanda, sed spes, est.